
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Rtyně v Podkrkonoší

Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší
tel.č.: 499 888 140 | e-mail: podatelna@mestortyne.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 80 Rady města Rtyně v Podkrkonoší

konaná dne 7. 2. 2022 v MěÚ Rtyně v Podkrkonoší od 16:00 hod.

80/1/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší bere na vědomí zprávu pana Jaromíra Fábery o činnosti
oddělení místního hospodářství za rok 2021.

80/2/2022 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  uzavření  smlouvy  pro  umístění  Z-BOXU  a
spolupráci při jeho provozování se Zásilkovna s.r.o., Lihovarská 1060/12, Libeň, 190 00 Praha
9, IČO 28408306. Smlouva je přílohou č. 1 zápisu.

80/3/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření Smlouvy č. 1190901281 o poskytnutí
podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky se Státním fondem životního
prostředí České republiky, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČO 00020729. Smlouva je
přílohou č. 2 zápisu.

80/4/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného  břemene  a  dohodu  o  umístění  stavby  č.  22  s  ČEZ  Distribuce,  a.  s.,  Teplická
874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČO 24729035, zastoupenou společností ELEKTRO–COMP
spol. s r.o., Maloskalická 68, 552 03 Česká Skalice, IČO 15032060. Smlouva je přílohou č. 3
zápisu.

80/5/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene s
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, zastoupenou
společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO 27935311
(oprávněná), a paní ***, ***, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší (investor). Smlouva je přílohou
č. 4 zápisu.

80/6/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší  schvaluje  text  výzvy včetně návrhu smlouvy k podání
nabídek na zakázku "Výstavba chodníku k čerpací stanici Rtyně v Podkrkonoší". Výzva je
přílohou č. 5 zápisu, návrh smlouvy je přílohou č. 6 zápisu.

80/7/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší jmenuje hodnotící komisi k zakázce "Výstavba chodníku
k čerpací stanici Rtyně v Podkrkonoší" ve složení Ing. Ivana Stonjeková, Robert Pižl, Jitka
Šlechtová.

80/8/2022 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  vyzvat  k  podání  nabídky  tyto
dodavatele:  UMBRELLA  s.r.o.,  Jičínská  65,  541  01  Trutnov,  IČO  25299352,  REPARE
TRUTNOV s.r.o., Mladobucká 105, 541 02 Trutnov, IČO 64824781,SILVAGRO s.r.o., Zábrodí 13,
549 41 Zábrodí, IČO 27476162.

80/9/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební údržbu mostu
M3, ulice K Haldě ve Rtyni v Podkrkonoší, na p. č. 3560/1 v k. ú. Rtyně v Podkrkonoší se 
SAMMIS s.r.o., generála Svobody 339, Rosice, 533 51 Pardubice, IČO 05472806. Smlouva
vč. cenové nabídky je přílohou č. 7 zápisu.

80/10/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotací
z  programu na  podporu  projektů  v  roce  2022  dle  tabulky,  včetně  uzavření  příslušných
veřejnoprávních smluv. Tabulka je přílohou č. 8 zápisu.

80/11/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje poskytnutí dotace ve výši 34.687 Kč Oblastní
charitě Trutnov, Dřevařská 332, 541 03 Trutnov, IČO 43465439, která je určena na pokrytí
nákladů spojených s poskytováním osobní asistence obyvatelům města Rtyně v Podkrkonoší
v roce 2022.

80/12/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší  schvaluje uzavření  Veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

dotace z rozpočtu města Rtyně v Podkrkonoší na rok 2022, číslo smlouvy 1/2022, s Oblastní
charitou  Trutnov,  Dřevařská  332,  541  03  Trutnov,  IČO  43465439.  Smlouva  je  přílohou
č. 9 zápisu.

80/13/2022 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  rozpočtové
opatření č. 1/2022. Rozpočtové opatření je přílohou č. 10 zápisu.

80/14/2022 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  bere  na  vědomí  odpis  pohledávek  -  místní  poplatek
ze psů ve výši 3.188 Kč.

80/15/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje inventarizační zprávu města Rtyně v Podkrkonoší
za rok 2021. Inventarizační zpráva je přílohou č. 11 zápisu.

80/16/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší  schvaluje poskytnutí  peněžitého daru ve výši  5.000 Kč
Sdružení  pro Vízmburk,  z.s.,  Havlovice 38,  542 32 Úpice,  IČO 26586860,  který je  určen
na činnost spolku a opravy hradu Vízmburk v roce 2022.

80/17/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší  schvaluje poskytnutí  peněžitého daru ve výši  3.000 Kč
Českému svazu včelařů,  z.s.,  základní  organizace Úpice,  Třebízského 170, 542 32 Úpice,
IČO 69837856, který je určen na činnost spolku v roce 2022.

80/18/2022 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  neschvaluje  připojení  se  města  Rtyně  v  Podkrkonoší
k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet".

80/19/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší bere na vědomí informaci o výši odměny od EKO-KOM, a.s.
za  zajištění  zpětného odběru  a  za  zajištění  využití  odpadů z  obalů  za  4.  čtvrtletí  2021
v celkové částce 121.821,50 Kč.

80/20/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší bere na vědomí program 18. zasedání Zastupitelstva města
Rtyně v Podkrkonoší, které se uskuteční 16.02.2022.

80/21/2022 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  uzavření  smlouvy  na  realizaci  hudebního
vystoupení na festivalu NOTA 2022 s Country skupinou PĚNA, Jaroslava Ježka 792, Střední
Předměstí, 541 01 Trutnov, IČO 26987945. Smlouva je přílohou č. 12 zápisu.

Zdeněk Špringr
starosta  města


